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I kl:Airis Auväärt *,Illar Kahest*, Anu Kask,Jaan Kask,Kai-Riin Kaubi,Taavi Koor,Ragne Kuusemäe,Silver 
Ool,Kert Pruul,Ives Tammeaid,Karl-Toomas Tänav,Armin Veskmets,Magnus Voogla.II kl:  Meriliis 
Semojonov*,Karoliina Tammel*,Mari Hairk* .III kl: Daniel Kelder,Sander Koor,Taavi Kuuks,Rainis 
Laanemaa,Sillerin Laev,Ann-Liis Lepik,Ott Ottis,Marie Põder,Sandra Rohulaid,Lily-Marleen Trei.IVkl:Hanna 
Saagpakk*,Sophie Stepanov*,.Vkl:Paul Kolk* , Renee Aas,Lauri Hõbelaid,Andi Kokk,Geivi Lember,Kenneth 
Sepp,Silver Sepp,Riin Sepp,Kristin Müller,Carolyn Trei.VIAkl:Krete Saak*, Kristine Kahver, Kerli 
Kruusik,Piret Kuusk,Argo Maidle,Merilyn Sepp.VIBkl: Reili Ool*, Ragnis Armus,Markus Kao,Risto Kask,Alar 
Leemet,Aale Lember.VIIAkl: Kaspar Andreas,Marcus Eerik,Ingrid Hõbelaid,Toomas Naadel,Kerttu 
Saar,Marilis Saaretalu,Kevin Tammsalu.VIIBkl:Anni Pupart*, Rainis Brant,Marko Neider,Joel Pupart,Liisa 
Raamat.VIIIAkl:Annemari Rahnel *,Ken Kaljurand,Manglus Lember. VIIIBkl: Marju Võrno*, Mart 
Mandel,Karli Spetsõn,,Joel Tomingas,Ken Torn,Kaja Kivi. 
* - kõik viied.  
Õppenõukogu kiidab……. 

 

 
KOOLIAASTA 2007/08 

 
Iga lapsevanema unistuseks on, et tema laps saaks hea põhihariduse, mis loob kõik eeldused edasiseks eluks. 
Väikesearvuline sõbralik koolipere koos kogenud toetavate õpetajate ning abivalmis personaliga kindlustavad 
meie kooli õpilaselevõimetekohase arengu ja turvalise õpikeskkonna. Meie eelisteks on hea asukoht, korras 
koolimaja ja söökla nung uus kaasaegne staadion.  
Kool on tuntud kauaaegsete trditsioonide poolest: kooli TOP, südamlikud aktused ja kevadkontserdid, 
Lauluritsikas, etlejate konkurss, kunstinäitused, spordivõistlused, huvitavad ekskursioonid jm. Õpetajad on aldid 
end täiendama ja uusi kogemusi omandama. Kiiresti võeti omaks e-kool, osaletakse mitmetes projektides. 
Rahvusvaheline keskkonnafilmi projekt loodus- ja tervishoiualased projektid; tegutseb koolikiusamisega tegelev 
töörühm, kes kasutab “ühise mure meetodit”. 
Igapäevaselt töötab kooli tugisüsteem.  
Soovi korral on võimalus õppida ja aega veeta pikapäevarühmas, osaleda heatasemelises kunstiringis, 
laulukooris, spordiringides. 
 
Iga laps on milleski andekas. Kooli soov on iga last märgata, tema andekust arendada ja eduks vormida. 
Nii arvab meie hea kollektiiv oma koolist. Mööduva õppeaasta jooksul on saavutatud edu paljude 
mureprobleemide lahendamisel. Tõusnud on õppeedukus. Hästi esineti maakondlikel ja vabariiklikel 
aineolümpiaadidel.  
Kooli üheksandikel on ees eksamid. Edu teile. Te saate kindlasti hakkama. 
Tänan kogu kooliperet õppeaasta jooksul südamega tehtud töö eest. 
Soovin teile kõigile kosutavat suvepuhkust. Kaugel siit 1. september enam on, kus võtame vastu järjekordse 
esimese klassi . Nii on Kuressaare Põhikoolis toimitud pea 50 aastat. Auväärne koolimaja koos tööka 
kollektiiviga on loonud kindla teadmise, et siin majas on hea saada kooliharidust veel pikkade aastate jooksul. 

 
Jaan Lember 

koolipapa 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KPK 9.ndikud  KORRASTASID HARILAIDU 
 
Kuressaare Põhikooli 9.a klassi õpilased olid 9. 
mai õhtuks väsinud, aga õnnelikud. Anu Metsniit 
RMK-st tegi pakkumise veeta aega loodukaunis 
kohas nagu Harilaid, kus meie tööks oli koristada 
prügi, mille meri  kaldale uhtunud. Kohale 
jõudnud, jaotati meid gruppidesse, pisteti pihku 
prügikotid ning kindad ja sõit objektile võis 
maasturi kärus alata.Ilm ning meeleolu olid super; 
Lõunasöök toimus Kiipsaare majaka all ja uskuge 
meid – see majakas on tõesti otse, ta olevat nihke 
teinud isegi ümber oma telje. Meie hulljulge Liina 
tormas vette ja ujus majakani, sest teisiti sinna 
praegu ei pääse. Võtsime sellest päevast kaasa 
rõõmu tehtud tööst, kaunid loodusvaated ja  hetked 
toredate inimestega. 

 
Merily Lõhmus ja Katre Kaljurand 

 
KPK TUBLID KULTUURIPÄEVADEL 

Saaremaa 14. kultuuripäevadel Salmel osales meie 
koolist solist Merilyn Sepp (juhendaja Malle 
Stint) lauluga „Tule kui leebe tuul“, kes saavutas 
oma kategoorias ka I koha. Kunsti tegid Greete 
Mänd ja Ingrid  Kalde (juhendaja Ene Pidmann), 
kes tõid kaasa Eesti-teemalise joonistusega 
erpreemia julge värvikäsitluse eest. Showtantsu 
kategoorias KPK tants „Ärkamine“ (juhendaja 
Maarja Tammai) saavutas II koha . Kindlasti said 
nii õpilased kui ka juhendajad sellest indu juurde 
ka osa võtta järgmisel aastal.  

�

LAULURITSIKAS 10 AASTANE 
 
10 aastat tagasi alustati Kuressaare Põhikoolis 
muusikaõpetaja ja koorilaulu juhendaja Malle Stindi 
eestvedamisel laulukonkursiga Lauluritsikas. Iga 
aastaga läks konkurss populaarsemaks, laululapsi 
rohkemaks. Tänavune juubelikontsert Kuressaare 
Linnateatris oli kindlasti ka Lauluritsika üks 
tipphetki.03.aprillil kõlasid linnateatri saalis 30 
Kuressaare Põhikooli õpilase. Merilyn Sepa laulu 
"Tule kui leebe tuul" esituse muutis eriliseks Daniel 
Varese kitarrisaade. Tõelise staarina esines trio: 
Diana Tiirats, Mikk Aeg ja Mart Vares lauluga 
"Broken". 

 
Lauluritsika tulemused: 
Grand Prix – Merilyn Sepp 
1.-2. klasside arvestuses jagunes kolm esikohta 
järgmiselt: I - Mari Hairk , II - Anu Kask ja III - 
Meriliis Semjonov. 3.-4.kl kolm esikohta said: I - 
Sophie Stepanov, II - Kelli Rand ja III - Hanna 
Saagpakk. 5.-6.kl parimad olid: I - Aale Lember, II 
- Riimo Mesila, III - Reili Ool. Ning kõige vanema 
vanuseastme ehk 7.-9.kl arvestuses oli üks osaleja 
ning kindle võitja - Diana Tiirats.  

 
 

KEVADKONTSERT 
 
22.mail toimus traditsiooniline üritus Linnateatris, 
kus kogu aasta vältel õpitud laulud, tantsud, 
luulekavad olid nüüd laval ühisel kontserdil. Nii 
meenutati EV sünnipäeva, kõlasid Lauluritsika 
tublimate laste laulud, lõpetajate esituses luulekava 
ning loomulikult aasta populaarseima ürituse Klassi 
TOPi parimad palad. Oli ka üllatusi ning uuendusi 
nagu Holden Saaringu esitatud Promenaad kitarril. 
Publik sai kogu kontserdi ajal ka jälgida tagaseinal 
slaidesitusel ülevaadet hetkel esinevast numbrist. 
Üle tunniajase kontserdi õhtujuhtideks oli duetipaar 
Carolin ja Liina 9.A-st. Enne ning pärast kontserdi 
oli võimalus ka tutvuda õpilaste endi tehtud käsitöö 
kui ka kunstiteostega.   
 



  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KPK REKORDID 
 
01.aprillil, kui televisioonis liba-uudiseid räägiti ja 
üksteisele aprillinalja visati, oli meie kooliski saal pea  
iga vahetund naeru ja kilkamist täis. Selgitati välja KPK 
kiiremad/visamad/vastupidavamad järgmistel 
aladel:Veejoomine – Liina Jõelaid (0,33l 16,45 sek) 
Rahalugemine – Maitreja Tõll (25 senti, õige summa 
arv.-27,42 sek)Küpsiste söömine – Stiiven Kippak (15 
küpsist - 4min 40sek)Sõlmede harutamine – Anne-
Marii Pikkpõld (10sõlme – 47,73sek) Hüppenööriga 
hüppamine ühel jalal – Janeli Aavik (kõige kauem – 
1min, 35,26sek) Korvpalli  vabavisked – Aivar Rand 
(10-st 7 tabamust) Jalgpalli põrgatamine peaga – Kent 
Juhandi (12 korda) 

TERVISEPÄEV 
Ühel reedesel aprillikuupäeval tähistas KPK 
tervisepäeva. Kogu kooli õpilaskonna ning personali 
seas jagati Terve Lapse/Terve õpsi ja /Terve töötaja 
tunnistused koos vitamiinirikka apelsiniga. Kell kümme 
kogunes kooli ette igast klassist fotojahi meeskonnad. 
Pildid kätte jagatud, mängureeglid üleräägitud, anti start 
ning 5.-8.klassi õpilased  
panid fotokad käes objekte jahtima.  

 
8B fotojahi võistkond  

Samal ajal kogunesid meie kõige nooremad, ehk 1.-
4.klassi õpilased staadionile, kus jahedast ilmast 
hoolimata tegi huvijuht neile põnevaid võistlusi.  
 

IV KLASS EKSKURSIOONIL 
 
Oli reede hommik, ema äratas mind varakult, kuna 
buss Pärnusse pidi minema hakkama kell 6.30 kooli 
eest.  Meie esimene peatus oli Raudteemuuseum 
Lavassaares, kus me nägime vanasid ronge ja 
kuulasime giidi juttu rongide ajaloost. Pärast läksime 
rongiga sõitma, mis oli väga tore. Järgmisena läksime 
Pihlaka tallu kodu loomaaeda. 

Roland Brandt 
Seal oli lehmi, hobuseid, sigu, jäneseid, lambaid ja 
veel palju huvitavaid loomi. Sealt läksime edasi 
Pärnu veekeskusesse, kus oli neli toru ja õues sai ka 
ujuda. Me saime peaaegu kaks tundi lõbutseda.  

Sigrid – Merili Kuhi 
Mulle väga meeldis see reis, sest sain esimest korda 
käia Pärnu veekeskuses.  

Danel Tiirats 
Klassijuhataja Liivi Erlenbach tänab veel omalt poolt 
abilisi Maretit ning Anni ja Rolandi ema! 

KESKKONNAVIKTORIIN LAIDEVAHE 
LOODUSKAITSEALAL 

Iga aasta mais- looduskaitsekuul, korraldame 
klassidevahelise keskkonnaviktoriini. Sel aastal 
sõitsime 20. mail Laidevahe looduskaitsealale. 
Giidiks oli Valjala Põhikooli õpetaja Ülle Lahi. 
Laidevahe looduskaitseala loodi 2002. aastal ja see 
on alates 2003. aastast arvatud rahvusvahelise 
tähtsusega märgalade (Ramsari alade) nimistusse. 
Igast klassist sai osa võtta kuni 2 õpilast. Sel aastal ei 
osalenud 8.b klass.  
Keskkonnaviktoriini kuus paremat klassi 
koht klass nimed punkte 
I 7.b A. Pupart, L. Raamat 30,5 
II 7.a S. Kippak 28,5 
III 9.a O. End, G. Niitsoo 24 
4. 8.a K. Kreitsmann, F.- J. 

Kreitsmann 
22 

5. 6.b A. Leemet, M. Kao 20 
6.  5. A. Kokk, M. Halliko 19,5 

 

TUTIAKTUS 
Enne tutijooksu esinesid lõpetajad viimast korda 
kooliperele ning andsid hulga vandeid.  
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Pingeline ning tugeva konkurentsiga iga-aastane 
klassidevaheline võistlus küttis üles kirgi, tõi silma 
nii rõõmu – kui kurbusepisarad, liitis õpilasi ning 
klassijuhataid, andis võimaluse näidata andekust, 
näitlemisoskust, ühtekuulumist ja meeskonnatööd.  
Selle aasta TOPi teemad olid: laul 
„Söögivahetund”, liikumiskava vabal teemal ja 
stiilikava „Totaalne muutumine”. Kõik klassid said 
nende ülesannetega, kes hästi kes väga hästi, 
hakkama. Rohkearvuline zürii, kelle hulka kuulusid 
õpetaja Marina Priske, Marju Rannisto, Annely 
Oolup, Ruth Tamm, lapsepuhkusel huvijuht Merle 
Sillavee, KPK vilistlased Kristel Käesel, Kauri 
Pannas, Svea Peters, Mari Trall,  pidas 5.-6.klasside 
arvestuses parimaks 6A klassi, teiseks jäi 5.klass 
ning kolmandaks 6B.  
7.-9.klasside arvestuses võitis 9A, II koht – 8B, III 
koht – 7A ning IV koht – 7B. 8A ja 9B kahjuks 
sellest aastasündmusest osa ei võtnud.  
 

 
Klassi TOPi  eripreemiad. 5.-6.klasside arvestuses: 
Andekuse eripreemia – Maitreja Tõll    
Tuleviku preemia  - Liisi Pruul ja Kaidi Sannik   
Keskkonna eripreemia – 6A 
7.-9.klasside arvestuses: 
Andekuse eripreemia – Stiiven Kippak 
Üllatavaim õpilane – Martin Halliko 
Kirurgide duett – Katre Kaljurand ja Merily  
Lõhmus; Atraktiivse liikumiskava eripr. – 9A 
Stiilseim tants – 8B; Parim laul – 7B 

 

TUBLIDE REIS 
Esmaspäeval, 19.mai varahommikul kogunes 
nelikümmend üks KPK tublit õpilast kooli ette, et 
alustada bussireisi, tänutäheks hea õppeedukuse ning 
koolivälise tegevuse aktiivse osavõtu eest. Õpetajad 
Laine Koert, Loriida Neeme, Tiia Kuusk ning 
huvijuht Maarja Tammai võtsid samuti kohad sisse 
ning sõit võis alata. Pärnus võttis meid vastu giid, kes 
tempokalt tutvustas meile suvepealinna ajaloolisi 
mälestusmärke ja tähtsamaid kultuuriväärtusega 
kohti. Kahjuks ei olnud päeva esimene pool ilusa 
ilmaga soositud. Kuulsa Pärnu ranna külastus jäi 
seega põgusaks ning rohkem oli meil rõõmu sealsest 
avatud tualettruumidest. Torisse jõudes tuli aga päike 
pilve tagant välja ning oli põhjust kaasas kantud 
uhked ja pool nägu kinnikatvad päikeseprillid ette 
panna. Tori hobusekasvatus pakkus vaatamist, 
kuulamist ning imestamist mitmeks tunniks. Võime 
öelda, et oleme näinud Eesti kõige kallimat hobust, 
paitanud pisikesi ponisid ning sõitnud kaarikuga. 
Enne kojuminekut astuti loomulikult läbi ka Pärnu 
kaubanduskesksusest, kust igaüks vähemalt ühe 
poekese omale maitsele leidis.  

 
huvijuht Maarja  

 
V KLASS MIHKLI TALUS 

Me käisime Vikil Mihkli talus terve klassiga. Seal oli 
väga lahe. Meid jaotati gruppidesse: poisid ja 
tüdrukud eraldi. Meile anti töölehed, mida tuli täita. 
Me käisime metsas ja õppisime tundma puid. Kui me 
metsast ära tulime, saime teise grupiga ühel platsil 
kokku, kus oli suur kiik ning nöörid, mille abil sai 
puu otsa ronida. Sõime veel kringlit ja jõime 
nurmenuku teed. Muuseumis uurisime vanu asju, 
saime neid ka katsuda. Õues koorisime veel puujuppe 
koorest paljaks. Pärast tehti meile viktoriin. Poisid 
võitsid selle 15 punktiga ja said auhinnaks suure koti 
küpsiseid. Tüdrukud said aga 11 punkti, mille eest oli 
auhinnaks shokolaad. Enne kui me koju sõitma 
hakkasime, saime veel kiikuda. 

Geivi Lember 
 
 


